

अनुमोदित एलडीएस प्रचालको की सूची (English version follows Hindi)

क्रम सं.	नाम	संपर्क विवरण
1.	मे. वंजा इंजीनियरिंग लिमिटेड, 85/1, पोड रोड, पुणे - 411038	फोन नं.-020-25405000, 25405151 ईमेल-vanza@vani.com
2.	मे. एसएचवी एनर्जी प्रा.लिमिटेड, सुपर गैस हाउस, IV फ्लोर, एसडीई सेरेन चैम्बर्स , बंजारा हिल्स, हैदराबाद -34	फोन नं.-040-23540072/79 निदेशक अजय कुमार लॉइक आर्थर बैठमंड वी.एन. दिवाकर
3.	मे. क्लीन फ्यूल इंडिया, टी-33 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली	फोन नं.-011-4143570 फैक्स 011-41435373 सुयश गुप्ता
4.	मे. वीएसएम प्रोजेक्ट (प्रा.) लिमिटेड, वीएसएम हाउस, संजीवनी कॅम्प्लेक्स, काडोडरा, पलसाना सूरत	9374082426,9879582426 विठ्ठलभाई पटेल सवगीभाई निदेशक आशीष ए मीठानी, एम एस खटकर
5.	मे. एजिस लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, 403 चेम्बर्स, पेनीनसुला कारपोरेट पार्क, जी.के. मार्ग, लोअर परेल पश्चिम, मुंबई	फोन-022-56663666, 56663777 डी.के. भेडा
6.	मे. मयगज, डी 1 और डी 2 बी ब्लॉक ऑटो गैस, विशाखापत्तनम - 12	फोन- 0891-2769512, 3259975 रामासुनय भास्कर राव
7.	मे. इंडियन ऑटो गैस कंपनी लिमिटेड, 3/88 माउंट पूनामली रोड, रामापुरम, चेन्नई - 6000089	फोन-044-22520812, 22523769 एस एम एंटनी थॉमस और 6 अन्य।
8.	मे. अर्थ एंटरप्राइज, 307/बी, शाहाजरंद प्लाजा,भाठा पालडे , अहमदाबाद -7	फोन- 26611203, 26640756 चेन जी. ठक्कर
9.	मे. ड्यूअरेबल गैस प्रा लिमिटेड, शांताई बी, मारुति टेंपल के पास, वाइस मेल, एचपीटी कॉलेज रोड, नासिक - 5	0253-5663217, फैक्स 2580829 उदय बारहेट, टी लालकृष्ण चौधरी
10.	मे. ऑटो गैस एनर्जी इंडिया लिमिटेड, 39/4141 एम.जी. रोड, रविपुरम कोच्चि - 16	0484-2359244 विजेश वर्गीज डैनी बी वर्गीज आईजु जॉर्ज
11.	मे. ऑटो गैस (इं) प्रा. लिमिटेड, 6	022-28241964, 28241966

	वृंदावन बिल्डिंग , पूनम नगर, ऑफ महाकाली केक्स रोड, अंधेरी ईस्ट मुंबई - 93	फैक्स नं.-28234386 निदेशक लालचंद गुप्ता
12.	मे. टोटल गैस इंडिया लिमिटेड 721 सीएमएच रोड, इंदिरानगर, बंगलौर - 560 038	080-25284670 / 71/72 फैक्स 080-25295815 निदेशक ; पॉल जेवेल वी राजीव
13.	मे. भास्कर एलपीजी स्टोरेज एवं बॉटलिंग लिमिटेड, 405, सौरभी सैफइअर , अपॉजिट मुशीराबाद टेलीफोन एक्सचेंज, गोलकुंडा एक्स सड़क, हैदराबाद - 500 020।	55758878, 79 फैक्स नहीं 040-55758878 निदेशक- डी.अशोक कुमार
14.	मे. आर.के. फ्युल ,ओल्ड नं.2A, न्यू No.20, लौसंस रोड, कोन्टोमेंट , तिरुचिरापल्ली - 620 001	0431-2467677, के. आर. सुरेश कुमार
15.	मे.इंडियन ऑयल पेट्रोनस प्रा.लिमिटेड, 1 फ्लोर , 1/393, गरियाहाट रोड (दक्षिण) कोलकाता	फोन. नं.-033-24144119, फैक्स नं.- 033-24836303 डीजीएम श्री दिलीप राय
16.	मे. बीएनडी गैस प्रा. लिमिटेड, एफ -10, एम जे हाउस मोहन नी चॉल, मिनी बजार , वरछा रोड, सूरत - 395 006	फैक्स 261-2542421 सीएमडी बी.एल. देसाई
17.	मे. एस्से पेट्रोलियम(इंडिया) प्रा. लि. एस्से हाउस, कोवीपालायम पोलाची, कोयंबटूर - 642110	04259-259898, 325815 अध्यक्ष एस पी सथीश निदेशक अयूब पी
18.	मे. शेल गैस (एलपीजी) इंडिया प्रा. लि. 415-416, श्री नंद धाम, प्लॉट नं 59, सेक्टर -11, सीबीडी बेलापुर, नवी मुंबई - 400 614	022-27566640, 39595909, फैक्स नं.022-27,566,659
19.	मे. इंडस गैस कॅ, 17C शिव शक्ति इंडस्ट्रियल एस्टेट, एलबीएस मार्ग, घाटकोपर पश्चिम, मुंबई -400 086	निदेशक -एस सी पारिख फोन- 25003038/39/40 फैक्स नं 55969900
20.	मे. प्रीमियर एलपीजी लिमिटेड, इंस्टा हाउस,डब्लु जी-224, हस्टसल रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली- 110059	32590466, 9310713015, 9310718194 निदेशक- श्री अमित धमिगा
21.	मे. कॉन्फिडेंस पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेड, 404, सत्यम अपार्टमेंट, 8 वर्धा रोड, नागपुर	0712-3250318/319 फैक्स 6612083 नितिन खारा
22.	मे. एस्सार ऑयल लिमिटेड, एस्सार हाउस,	6660 1100/4001 1100

	11 के.के. मार्ग, महालक्ष्मी पंजीकृत कार्यालय खामवलिया , पोस्ट बॉक्स No.24, जिला जामनगर	फैक्स 24954675
23.	मे. कात्यायनी पेट्रोलियम लिमिटेड, 301, लेंडमार्क सेंटर, ऑप. सिटीप्राइड पुणे सतारा रोड, पुणे-411009	020-30481136 / 38, फैक्स 020-30481137 एस.एम.तुली, सीईओ
24.	मे. कनोडिया पेट्रोलियम लिमिटेड, 128, पीके भवन, द मॉल, कानपुर	2305883, 2305958, 2361377, 3013184 फैक्स नं. 0512-2305883, 2696130 सी.डी.एस चंदेल
25.	मे. ईजी गैस लिमिटेड, 3फ्लोर, 20ए केमैक स्ट्रीट, कोलकाता - 700016	033-30288702 फैक्स 30288701 श्री कैलाश मिश्रा चैमेन और सीईओ
26.	मे. ग्रिंडलाई गैसेस और पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड पी, 303, बी एन चैम्बर्स , आर सी दत्त रोड, बड़ौदा- 390 005	0265-2322950 फैक्स 3080217 यूनिट मोवह गवासद रोड, पाडरा अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक मौलिक व्यास
27.	श्री एलपीजी (प्रा) लिमिटेड 230, शारदा कॅम्प्लेक्स, 2 स्टेज मैसूर 570002	
28.	मे. एक्सओम गैस इंजीनियरिंग प्रा लिमिटेड, 186, शिवम सोसायटी, ऑपो. अम्बे स्कूल, दरबार चार रास्ता के पास, मंजालपुर , बड़ौदा - 390011 (गुजरात)	

LIST OF APPROVED ALDS OPERATOR

Sr. No.	Name	Contact Details
1	M/s. Vanaz Engg. Ltd., 85/1, Paud Road, Pune – 411 038	Ph.No. 020-25405000, 25405151 Email vanza@vani.com Director S. K. Khandekar, S. R. Sarvate
2	M/s. SHV Energy Pvt. Ltd., Super Gas House, Ivth Floor, SDE Serene Chambers, Banjara Hills, Hyderabad-34	Ph.no. 040-23540072/79 Director Ajay Kumar Loic Arther Bethmand V.N. Diwakar
3	M/s. Clean Fuel India, T-33 Okhla Indl. Area, Phase II, New Delhi	011-4143570 Fax 011- 41435373 Suyash Gupat
4	M/s. VSM Projects (P) Ltd., VSM House, Sanjeevani Complex, Kadodara, Palsana Surat	9374082426,9879582426 Vithalbhai Savgibhai Patel Director Ashish A. Mithani, M. S. Khatkar
5	M/s. Aegis Logistics Ltd., 403 Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, G.K. marg, Lower Parel West,Mumbai	022-56663666, 56663777 D. K. Bheda
6	M/s. Mygaz, D1 & D2 B Block Autogas, Visakhapatnam – 12	0891-2769512, 3259975 Ramasuany Bhaskara Rao
7	M/s. Indian Auto Gas Co. Ltd., 3/88 Mount Poonamalee Road, Ramapuram, Chennai – 60o0 089	044 – 22520812, 22523769 S. M. Antony Thomas & 6 others.
8	M/s. Arth Enterprise, 307/B, Sahajrand Plaza, Bhaththa Palde, Ahmedabad –7	26611203, 26640756 Chen G. Thakkar
9	M/s. Durable Gas P. Ltd., Shantai B, Near Maruti Tample, Vise Male, HPT College Road, Nashik – 5	0253-5663217, Fax 2580829 Uday Barhate, T. K. Choudhary
10	M/s. Auto Gas Energy India Ltd., , 39/4141 M.G. Road, Ravipuram Kochi – 16	0484-2359244 Bijes Varghase, Dany B. Varghese, Aiju George
11	M/s. Leader Auto Gas (I) Pvt. Ltd., 6 Brindavan Bldg., Poonam Nagar, Off Mahakali Caves Road, Andheri East Mumbai – 93	022-28241964, 28241966 Fax no. 28234386 Director Lalchand Gupta
12	M/s. Total Gas India Ltd. 721 CMH Road, Indiranagar, Bangalore – 560 038	080-25284670/71/72 Fax 080-25295815 Director ; Paul Jewell V. Rajeev
13	M/s. Bhaskara LPG Storage & Bottling Ltd., 405, Surabhe Sapphire, Opp.Musheerabad Telephone Exchange, Golconda X Roads, Hyderabad – 500 020.	55758878, 79 Fax no. 040-55758878 Director D. Ashok Kumar
14	M/s. K. R. Fuels, Old No.2A, New No.20,	0431-2467677,

	Lausons Road, Contonment, Tiruchirapalli – 620 001	K. R. Suresh Kumar
15	M/s. Indian Oil Petronas P. Ltd., 1 st Floor, 1/393, Gariahat Road (South) Kolkatta	Ph.no.033-24144119, Fax no. 033-24836303 DGM Mr. Dilip Rai
16	M/s. BND Gas Pvt. Ltd., F-10, M.J. house, Mohan Ni Chawl, Minibazar, Varachha Road, Surat – 395 006	Fax 261-2542421 CMD B.L. Desai
17	M/s. Essay Petroleum (India) P. Ltd., Essay House, Kovipalayam Pollachi, Coimbatore – 642 110	04259-259898, 325815 Chairman S. P. Satheesh Director Ayoob P.
18	M/s. Shell Gas (LPG) India Pvt.Ltd., 415-416, Shri Nand Dham, Plot No. 59, Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai – 400 614	022-27566640, 39595909, Fax no .022-27566659
19	M/s. Indus Gas Co., 17C Shiv Shakti Incl. Estate, LBS Marg, Ghatkopar West, Mumbai – 400 086	Director S. C. Parikh Te. 2500 3038/ 39/40 Fax No. 55969900
20	M/s. Premier LPG Ltd. ,Insta House, WZ-224, Hastsal Road, Uttam Nagar, New Delhi – 110 059.	32590466, 9310713015, 9310718194 Mr. Amit Dhamiga, Director
21	M/s. Confidence Petroleum India Ltd., 404, Satyam Apartment, 8 Wardha Road, Nagpur	0712—3250318/319 Fax 6612083 Nitin Khara
22	M/s. Essar Oil Ltd., Essar House, 11 KK Marg, Mahalaxmi Mumbai Regd. Office Khambalia, Post Box no.24, Dist. Jamnagar.	6660 1100 / 4001 1100 Fax 24954675
23	M/s. Katyayani Petroleum Ltd., 301, Landmark Centre, Opp. Citypride Pune Satara Road, Pune – 411 009	020 – 30481136 / 38, Fax 020-30481137 S. M. Tuli, CEO
24	M/s. Kanodia Petroleum Ltd., 128, Peekay Bhawan, The Mall, Kanpur	2305883, 2305958, 2361377, 3013184 Fax no. 0512-2305883, 2696130 C.D. S. Chandel
25	M/s. EG Gas Ltd., 3 rd Floor, 20A Camac Street, Kolkatta – 700016	033-30288702 Fax 30288701 Mr. Kailash Mishra Chaiman & CEO
26	M/s. Grindly Gases & Petrochemicals P. Ltd., 303, B. N. Chambers, R. C. Dutt Road, Baroda – 390 005.	0265-2322950 Fax 3080217 Unit Mobha Gavasad Road, Padra Chairman & Managing Director Maulik Vyas
27	M/s. Sree LPG (P) Ltd. 230, Sharada Complex, 2 nd Stage Mysore 570002	
28	M/s. Axiom Gas Engineering Pvt. Ltd., 186, Shivam Society, Opposite Ambe School, Near Darbar Char Rasta, Manjalpur, Baroda – 390 011 (Gujarat)	